Τα άρθρα 3,29,70 του Ν.Δ/τος της 17-7-23
2. Το Ν. 2831 ΓΟΚ ΦΕΚ 140Α/13-6-00
3. Το  με  αρ.  πρωτ.  900/1-2-2002  υπηρεσιακό  σημείωμα  της  Δ/νσης  Πολεοδομίας  Τμήμα 

Σχεδίου Πόλης το οποίο έχει ως εξής:
Έχοντας υπόψη:
1) Την με αρ. πρωτ. 3637/11-5-93 αίτηση εκατόν πενήντα τριών (153) περιοίκων της περιοχής 
γύρω από τον προτεινόμενο Κ.Χ. επί των οδών Τζαβέλα, Ηπείρου και Λογιωτάτου.
2) Την με αρ. 811/1989 (ΦΕΚ 183Δ/30-3-89) απόφαση Νομάρχη Λάρισας, περί αναθεώρησης του 
ρυμοτομικού σχεδίου πόλης Λάρισας.
3) Τις με αρ. 13/62 και 38/97 πράξεις αναλογισμού αποζημιώσεως σχετικές με την διάνοιξη της